
Uchwała Nr 212/1216/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.05.2018 roku 

znak: F-VI.3111.1.92.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.06.2018 roku znak:                                          

F-VI.3111.1.104.2018 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  122 000,- Zwiększenie o kwotę 122 000,-    

w planie dochodów z tytułu 

pomocy finansowej                               

na dofinansowanie zadania 

„Remont drogi powiatowej Nr 

1009R Czekaj Pniowski – 

Pniówek”  na długości 585 m 

do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 856 – Uchwała 

Nr XXXIV/257/2018 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem    

z dnia 24 maja 2018 roku 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  122 000,- 

  2710 Dotacja celowa na  pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                         

na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 122 000,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa   10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,-  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.104.2018 z dnia 

08.06.2018 r. z przeznaczeniem 

na uzupełnienie wydatków               

na gospodarkę 

nieruchomościami 

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 10 000,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 10 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 125 603,- Zwiększenie o kwotę 125 603,- 

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 29.05.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.92.2018                           

przeznaczone na sfinansowanie 

skutków podwyższenia                

od 1 maja 2018 roku uposażeń 

strażakom pełniącym służbę    

w komendach powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 125 603,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 125 603,- 

 

   Razem dochody  257 603,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 413,38 413,38 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  413,38 

- zwiększenie o kwotę  413,38  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 413,38 413,38 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

342,38  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 342,38 

  4300 Zakup usług pozostałych  71,00 

  4430 Różne opłaty i składki 71,00  



600   Transport i łączność 50 000,- 172 000,- Zmiany w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami  

wynikającymi  z realizacji 

zadań jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 50 000,-  

  z tytułu oszczędności                          

  na zadaniu „Przebudowa drogi  

  powiatowej Nr 1030R Grębów   

  – Stany na odcinku od km  

  8+806,00 do km 14+417,30”   

- zwiększenie o kwotę   

  172 000,-  z przeznaczeniem                                    

  na dofinansowanie zadania 

 „Remont drogi powiatowej Nr  

  1009R Czekaj Pniowski –  

  Pniówek”  na długości 585 m  

  do skrzyżowania z drogą     

  wojewódzką nr 856  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,- 172 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  172 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

50 000,-  

700   Gospodarka mieszkaniowa   10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,-                 

w planie wydatków                 

przeznaczone na regulowanie 

stanów prawnych 

nieruchomości Skarbu Państwa 

– zadanie zlecone  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 125 603,- Zwiększenie o kwotę 125 603,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 29.05.2018r. 

znak: F-VI.3111.1.92.2018                           

przeznaczone na sfinansowanie 

skutków podwyższenia                

od 1 maja 2018 roku uposażeń 

strażakom pełniącym służbę    

w komendach powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 125 603,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

 109 146,- 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                       

do wynagrodzeń 

 2 964,- 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom                            

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 2 459,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                      

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 11 034,- 

758   Różne rozliczenia 3 880,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 3 880,-                     

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania grupy 

dzieci i młodzieży polskiego 

pochodzenia z Mołdawii                    

w schronisku młodzieżowym 

ZPO-W  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 880,-  

  4810 Rezerwy 3 880,-  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 3 880,- Zwiększenie o kwotę 3 880,-                  

w planie wydatków                      

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania grupy 

dzieci i młodzieży polskiego 

pochodzenia z Mołdawii                    

w schronisku młodzieżowym 

ZPO-W  

 85410  Internaty i bursy szkolne  3 880,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 880,- 

 

   Razem wydatki 54 293,38 311 896,38  

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


